
6 2� ������ 2��	
��2�� � ������ �� ����2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL  

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Educação 
CONTRATADA: Materpol Construção Civil e Comércio Ltda - EPP.  
OBJETO: Contrato n° 0595/17, de execução de 

 na região de Cascavel 2,  

Programa Escola 1000, no CE Paulo VI, pio de Boa Vista da 
Aparecida/PR, com o valor total de R$ 99.996,65 noventa e nove mil, novecentos 

e noventa e seis reais e sessenta e cinco centavos , com recurso das Fontes 

116/SEQE e 148/Outros Convênios. 
AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto 
                                   Diretor Geral - Resolução nº 1162/2015 SEED/GS  
MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP nº 1203/2016 - GMS 
DATA: 23/06/2017                                              PROTOCOLO: 14.264.007-4 

 77�������7

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL  

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Educação 
CONTRATADA: C.W. Construções Civis Ltda. - EPP.  
OBJETO: Contrato n° 0639/17, de execução de 

 na região de Ivaiporã,  

Programa Escola 1000, no CE Barão do Cerro Azul, pio de Ivaiporã/PR, 

com o valor total de R$ 99.927,66 noventa e nove mil, novecentos e vinte e sete 

reais e sessenta e seis centavos , com recurso das Fontes 116/SEQE e 148/Outros 
Convênios. 
AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto 
                                   Diretor Geral - Resolução nº 1162/2015 SEED/GS  
MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP nº 1162/2016 - GMS 
DATA: 17/07/2017                                              PROTOCOLO: 14.267.443-2 
 

������ !"�

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL  

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Educação 
CONTRATADA: C.W. Construções Civis Ltda. - EPP.  
OBJETO: Contrato n° 0641/17, de execução de 

 na região de Ivaiporã,  

Programa Escola 1000, no CE Presidente Kennedy, pio de Ariranha do 
Ivaí/PR, com o valor total de R$ 99.993,27 noventa e nove mil, novecentos e 

noventa e três reais e vinte e sete centavos , com recurso das Fontes 116/SEQE e 
148/Outros Convênios. 
AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto 
                                   Diretor Geral - Resolução nº 1162/2015 SEED/GS  
MODALIDADE:  Pregão Eletrônico SRP nº 1162/2016 - GMS  
DATA: 17/07/2017                                              PROTOCOLO: 14.266.539-5 
 

������ !"�

##$$%&'%(#

)*+,-./-+)

S013etaria de Estado da Justiça, 
Trabalho e Direitos Humanos 

44589:8;<4

77182/2017

: Locação de imóvel para a Agência do Trabalhador de Araruna. 

 R$ 1.420,00 (um mil quatrocentos e vinte reais). 

 12 (doze) meses.  4902.11333164.471, 

Natureza de Despesas: 3390.3600, Subelemento: 3615, Fonte: 102 e 

107.  em 10/08/2017, com fulcro no art. 24, inciso X, 

da Lei Federal 8.666/93 e art. 34, inciso VIII, da Lei Estadual 15.608/07, 

conforme Informação 1085/2017 – PRC/PGE e Despacho 632/2017 – ATJ/

SEJU. Curitiba, 10 de agosto de 2017. 

77273/2017


